
1 
 

Zápis 
z mimořádné schůze shromáždění Společenství Vršovická 

1461, 1462, Uzbecká 1463, Moskevská 1464, Praha 10 
konané dne 18.ledna 2012 

 

 

Zahájení 

Předseda kontrolní komise p. Čermák zahájil shromáždění v 17:33 hodin. Uvedl, že kontrolní komise 

svolala mimořádné shromáždění Společenství Vršovická 1461, 1462, Uzbecká 1463, Moskevská 1464, 

Praha 10 v souladu se stanovami Společenství podle Čl. X, odstavce 3, písmene d). Konstatoval, že 

v okamžiku zahájení schůze shromáždění jsou přítomni členové osobně či v zastoupení dle prezenční 

listiny zpracované firmou CEBYT, a.s., jejichž hlasy představují 79,91% všech hlasů vlastníků. 

Shromáždění je usnášeníschopné. 

 

1. Schválení programu 

Na schůzi byl přednesen p. Čermákem, řídícím schůze, program navržený kontrolní komisí (viz Příloha 

č.1). 

 

 P. Tikal zastupující MČ Prahu 10 navrhl doplnit program o bod 5 s názvem Projednání nové 

výše příspěvku do fondu oprav. 

Hlasování č. 1: Návrh BYL PŘIJAT většinou přítomných (pro návrh bylo 59,29% přítomných, 

proti 20,34%, zdrželo se 20,36%, přítomno celkem 80,31%, hlasovalo se pomocí hlasovacích 

zařízení). Pro přijetí návrhu bylo potřeba více než 50% z přítomných. Bod 5 byl zařazen do 

návrhu programu. 

 

 P. Tikal navrhl doplnit program o bod 6 s názvem Projednání změny správcovské firmy. 

Hlasování č. 2: Návrh BYL PŘIJAT většinou přítomných (pro návrh bylo 57,64% přítomných, 

proti 0 %, zdrželo se 42,36%, přítomno celkem 80,75%, hlasovalo se pomocí hlasovacích 

zařízení). Pro přijetí návrhu bylo potřeba více než 50% z přítomných. Bod 6 byl zařazen do 

návrhu programu. 

 

 P. Železný navrhl doplnit program o bod 7 s tímto usnesením: 

 

V zájmu všech vlastníků ukládá shromáždění výboru k dořešení následující priority: 
a) vypořádání škod z letitého zanedbání péče předchozím vlastníkem nemovitosti (viz 
předávací protokol a vytýkací dopis) 



2 
 

b) dořešit závěry auditu k účetním uzávěrkám minulých let jako základ pro ZDRAVÉ účetnictví 
SVJ 
c) k tomu spolupracovat i s představenstvem " družstva garáží VRŠOVICKÁ, MOSKEVSKÁ, 
UZBECKÁ" ( drga VRMOU), viz škody na střeše garáží, průjezdu i provozní náklady... 
 
 

Před hlasováním o tomto usnesení řídící schůze p. Čermák k bodu a) a b) navrhovaného usnesení 

zpravil přítomné vlastníky o existenci platného usnesení (bod 3. zápisu schůze shromáždění ze dne 

13.10.2011), které již předmětnou záležitost řeší a požadované úkoly výboru ukládá. 

K bodu c) navrhovaného usnesení pak p. Čermák upozorňuje na skutečnost, že zmiňovaná právnická 

osoba, se kterou má výbor spolupracovat, ještě ani nevznikla a tudíž je tento bod irelevantní. 

 

Hlasování č. 3: Návrh NEBYL PŘIJAT většinou přítomných (hlasovalo se aklamací). Bod 7 nebyl 

zařazen do návrhu programu. Pro přijetí návrhu bylo potřeba více než 50% z přítomných. 

 

P. Čermák přednesl doplněný program ve znění: 

1) Schválení programu  
2) Odvolání výboru a volba nových členů a náhradníků volených orgánů 
3) Projednání a schválení Finančního plánu na správu SVJ 2012,2013 
4) Projednání a schválení Plánu oprav 2012, 2013 a 2014 
5) Projednání nové výše příspěvku do fondu oprav 
6) Projednání změny správcovské firmy 

 
Hlasování č. 4: Usnesení č. 1 ve znění: 
 

Shromáždění se bude řídit navrženým programem Mimořádné schůze 

shromáždění. 
 

BYLO PŘIJATO většinou 98,08% hlasů přítomných (0,56% hlasovalo proti, 1,36% se zdrželo, přítomno 

celkem 81,39%, hlasovalo se pomocí hlasovacích zařízení). Pro přijetí usnesení bylo potřeba více než 

50% z přítomných. 

 

2. Odvolání výboru a volba nových členů a náhradníků volených orgánů 

P. Čermák přednesl návrh usnesení k bodu č. 2. 

Hlasování č. 5: Usnesení č. 2 ve znění: 

 

Shromáždění odvolává výbor. 
 

NEBYLO PŘIJATO (ze všech 39,64% hlasovalo pro, 40,16% hlasovalo proti, 0,77% se zdrželo, přítomno 

celkem 80,57%, hlasovalo se pomocí hlasovacích zařízení). Pro přijetí usnesení bylo potřeba více než 

50% ze všech. 

 

P. Novák, člen kontrolní komise, přečetl seznam kandidátů přihlášených na základě písemné přihlášky 

v pořadí Jan Marvan, Lubomír Hokr, Karel Hošek, Jaroslava Hašková, Libor Bulant, Hana Nekolová, 



3 
 

Ing. Vladimír Zasadil, CSc. a Ing. arch. Jiří Železný, ke kterým se dodatečně přihlásila Ing. Veronika 

Straková. Poté se představili jednotliví kandidáti. Každý kandidát dostal časový prostor 3 minuty. 

 

Následně se přistoupilo k hlasování (hlasovalo se pomocí hlasovacích zařízení) o jednotlivých 

kandidátech. Pro schválení kandidáta bylo potřeba více než 50% ze všech. 

 Hlasování č. 6: Pro p. Marvana hlasovalo 34,67% ze všech (7,13% proti, 38,46% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,26%) 

 Hlasování č. 7: Pro p. Hokra hlasovalo 36,84% ze všech (5,47% proti, 37,94% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,26%) 

 Hlasování č. 8: Pro p. Hoška hlasovalo 61,88% ze všech (12,65% proti, 5,73% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,26%) 

 Hlasování č. 9: Pro pí. Haškovou hlasovalo 68,94% ze všech (7,5% proti, 4,05% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,49%) 

 Hlasování č. 10: Pro p. Bulanta hlasovalo 74,01% ze všech (3,01% proti, 3,47% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,49%) 

 Hlasování č. 11: Pro pí. Nekolovou hlasovalo 74,62% ze všech (4,64% proti, 1,23% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,49%) 

 Hlasování č. 12: Pro p. Zasadila hlasovalo 71,06% ze všech (6,95% proti, 2,48% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,49%) 

 Hlasování č. 13: Pro p. Železného hlasovalo 63,37% ze všech (10,06% proti, 7,06% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,49%) 

 Hlasování č. 14: Pro pí. Strakovou hlasovalo 34,56% ze všech (6,50% proti, 39,43% se zdrželo, 

přítomno celkem 80,49%) 

 

Předsedající oznámil, že do výboru BYLI ZVOLENI kandidáti pí. Nekolová, p. Bulant, p. Zasadil, pí. 

Hašková a p. Železný. P. Hošek byl zvolen jako náhradník. 

 

3. Projednání a schválení Finančního plánu na správu SVJ 2012,2013 

Předsedající přednesl Finanční plán na správu SVJ pro roky 2012 a 2013 (viz Příloha č.2). 

Hlasování č. 15: Usnesení č. 3 ve znění: 

 

Shromáždění schvaluje finanční plán na správu SVJ v částce 2 042 000,- Kč pro 

rok 2012 a ve stejné výši i pro 2013. 
 

BYLO PŘIJATO většinou 95,27% hlasů z přítomných (3,91% hlasovalo proti, 0,82% se zdrželo, 

přítomno celkem 79,78%, hlasovalo se pomocí hlasovacích zařízení). Pro přijetí usnesení bylo potřeba 

více než 50% z přítomných. 

 

4. Projednání a schválení Plánu oprav 2012, 2013 a 2014 

Předsedající přednesl Plán oprav pro roky 2012, 2013 a 2014 (viz Příloha č.3). 

Hlasování č. 16: Usnesení č. 4 ve znění: 



4 
 

 

Shromáždění schvaluje plán oprav na rok 2012 ve výši 16 120 000,-Kč, pro rok 

2013 ve výši 14 700 000,-Kč a pro rok 2014 ve výši 22 700 000,-Kč. 
 

BYLO PŘIJATO většinou 78,22% hlasů ze všech (0,45% hlasovalo proti, 1,11% se zdrželo, celkem 

přítomno 79,78%, hlasovalo se pomocí hlasovacích zařízení). Pro přijetí usnesení postačoval souhlas 

tříčtvrtinové většiny všech vlastníků jednotek. 

 

 

Po hlasování přítomní vlastníci opouštěli místnost, a proto předsedající dal pokyn k přepočítání 

hlasovacího kvóra pro zjištění usnášeníschopnosti. Načež předsedající oznámil, že je přítomno 43,26% 

hlasů, tudíž schůze shromáždění se stala neusnášeníschopnou. Předsedající o tom přítomné vlastníky 

informoval a ve 20:25 hodin schůzi ukončil. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1. Pozvánka na schůzi shromáždění 

2. Finanční plán na správu SVJ 2012,2013 

3. Plán oprav 2012, 2013 a 2014 

4. Protokol o hlasování 

 

 

 

Poznámky: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zapsal: Tomáš Hokr 

Zkontroloval: Lukáš Hokr 

Michaela Čermáková 

 

Schválil: Jiří Čermák, předseda kontrolní komise 

 



Příloha č.1 

 

Společenství Vršovická 1461, 1462, Uzbecká 1463, Moskevská 1464, Praha 10 

se sídlem Vršovická 1461/64, Praha 10 – Vršovice, PSČ 101 00 

 

 

 

POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU SCHŮZI 

SHROMÁŽDĚNÍ 
 

 

 

 

Kontrolní komise Vás tímto srdečně zve na Mimořádné Shromáždění vlastníků, které se koná 

dne 18.1.2012 od 17.00 v konferenční místnosti ZŠ, U Vršovického nádraží 950/1, Praha 10.  

Mimořádné shromáždění svolává kontrolní komise v souladu se Stanovami společenství,  čl.X, 

odst.3, písm.d).  

 

Pro jednání shromáždění Vám předkládáme program: 

 

 

1) Schválení programu  

2) Odvolání výboru a volba nových členů a náhradníků volených orgánů 

3) Projednání a schválení Finančního plánu na správu SVJ 2012,2013 

4) Projednání a schválení Plánu oprav 2012 

 

 

- o O o - 

 

 

Zároveň Vás tímto zveme k účasti na  domovních schůzích,  které proběhnou v jednací 

místnosti SVJ v suterénu Uzbecká 1463 pro jednotlivé domy takto: 

 

- Moskevská 1464 ……    9.1.2012….... v 19.00 

- Uzbecká 1463 ………  10.1.2012 ..…. v 19.00 

- Vršovická 1461,62 ….. 11.1.2012…… v 19.00 
 

Na domovních schůzích můžete vznášet své připomínky k bodům programu a návrhy na doplnění 

volených orgánů a jejich náhradníků. 

Považujeme za nanejvýš naléhavé, aby se vlastníci dostavili na shromáždění v co největším počtu.  

Jen vysoká účast umožní přijetí nezbytného plánu oprav, a tudíž realizace takových věcí, jako je 

umístění měřidel studené vody i elektroměrů, které by odpovídalo místu skutečné spotřeby, výměna  

neustále poruchových výtahů apod.  

Naléhavě žádáme, aby ti, co se nemohou zúčastnit jednání, pověřili zastoupením své příbuzné 

případně jiné důvěryhodné osoby na základě plné moci.  

 

Za členy kontrolní komise 

Jiří Čermák 



1 

 

Příloha č.2 

 

Finanční plán na správu SVJ 2012, 2013 (ročně) 

 
 

Č.P. NÁZEV POLOŽKY ROČNÍ VÝDAJE 

1. Odměna správci a náklady s tím spojené 1 050 000,- Kč 

2. Pojištění domu a odpovědnosti za škodu 100 000,- Kč 

3. Bankovní poplatky, poštovné, poplatky SIPO 19 000,- Kč 

4. Právní a konzultační služby, školení, služby auditora 100 000,- Kč 

5. Poplatky za telefon, internet a webové stránky 40 000,- Kč 

6. Deratizace 20 000,- Kč 

7. Požární servis, protipožární ochrana budov 150 000,- Kč 

8. Administrativní vybavení, software, webové stránky 50 000,- Kč 

9. Odměny výboru a kontrolní komise 462 000,- Kč 

10. Poplatek za členství v SMBD 15 000,- Kč 

11. Organizace schůze shromáždění 16 000,- Kč 

12. Zálohy na služby na provoz společných částí sloužících SVJ 20 000,- Kč 

Celkem za rok 2 042 000,- Kč 

 

 



Příloha č.3

Plán oprav 2012, 2013 a 2014

Poř.

číslo
Předmět opravy

 Předpokládaná 

cena opravy

Předpokládaná 

cena opravy

Předpokládaná 

cena opravy
Místo Rizika Návrh opatření Poznámka

rok: 2012 2013 2014

1

Instalace patních měřidel 

SV a měřidel ve společných 

prostorách

            70 000 Kč 1461-4 Z důvodu řádného vyúčtování

2 Kamerový systém           250 000 Kč 1461-4 Pro krizová místa, zabránění vandalismu

3

Instalace termostatických 

ventilů a hlavic, 

poměrových měřidel tepla, 

rekonstrukce otopné 

soustavy -dofakturace prací

800 000 Kč
1461,1462,

1463,1464

Zde jde o účinnou regulaci vytápění 

bytů, adresné čerpání spotřeby 

tepla 

Komplexní regulace otopné soustavy 

obsahující osazení termostatických hlavic 

a ventilů

Zde je nutné počítat před uvedením 

do provozu s vyregulováním celé 

otopné soustavy (ověření i stávající 

funkčnosti)

4 Výtahy        3 500 000 Kč      2 000 000 Kč 
Moskevská 

1464

Stále se zvyšující poruchovost 

výtahů

V letošním roce provést zásadní opravu 

(repasi) dvou malých (duplex) výtahů, 

které dlouhodobě vykazují nejvyšší 

poruchovost. 

Rekonstruke nákadních výtahů v 

roce 2013

5 Výtahy        3 500 000 Kč      2 000 000 Kč 
Uzbecká 

1463

Letos provést zásadní opravu (repasi) 

dvou malých (duplex) výtahů, které 

dlouhodobě vykazují nejvyšší 

poruchovost. 

Dtto

6 Výtahy           500 000 Kč      3 500 000 Kč      2 000 000 Kč 
Vršovická 

1461, 1462

 Provést zásadní opravu (repasi)  výtahů v 

objetku Vršovická 
 Vlastní rekonstrukce od roku 2013

7
Pavlány, oprava patek 

podpěr
          150 000 Kč 

průchody 

mezi 1463 - 

1462 a 

1464 - 

1461

Jedná se o poškození částí, které 

úzce souvisí se zatékáním a jejich 

neřešení může mít za následek 

další zhoršení technického stavu. 

Současně pavlány neodpovídají 

protipožárním opatřením

V letošním roce provést lokální opravy dle 

zjištěných konstrukčních vad. 

8 Schodiště na terasu           200 000 Kč         300 000 Kč 

schodiště 

na terasu 

1461 a 

1464

 Schodiště vykazuje stavební vady.Je 

nutné nechat staticky posoudit a provést 

opravu dle návrhu statika

Součástí ceny bude i projektová 

dokumentace včetně kontrolního 

rozpočtu a slepého výkazu výměr

9

Oprava odsávání

200 000 Kč
1461,1462, 

1463,1464
Nefunkční

Zpracovat odborné posouzení systémů 

odsávání ve všech budovách a zajistit 

opravu (rekonstrukci)

10 Střechy, zatékání vody 200 000 Kč      1 000 000 Kč 
1461,1462,

1463,1464

 U střech dochází k zatékání v 

Moskevské i Vršovické, v Uzbecké 

jsou nekvalitně provedeny svody 

stékající vody z fasády.

U střech provést lokální opravy zjištěných 

netěsností a opravit konstrukční závady. 

V případě, že tyto opravy nebudou 

dostatečné zajistit projekt na komplexní 

opravu Moskevské a dílčí na Vršovické.

Problémy se zatékáním se stále 

nedaří vyřešit,proto je nutné řešit 

nejen s firmou ale i projektantem

11
Průsaky spodní vody do 

výtahových šachet
          150 000 Kč 1464

Zápach a tvorba hygienicky 

závadných baktérií

Dle zpracovaného odborného posudku a 

vyžádaného rozboru vody sledovat stav a 

pokračovat dle doporučení

Stav přetrvává, nutno řešit jak s 

odbornou firmou tak i 

projektantem.Nutno řešit před 

rekonstr. Výtahů

12  Oprava chodeb a schodišť           500 000 Kč         500 000 Kč         300 000 Kč 
1461,1462,

1463,1464

V mnoha případech až havarijní 

místa, kde může dojít k úrazu

Zabezpečit ve větším rozsahu v letošním 

roce po zabezpečení vchodů. Do této 

doby pouze nálezové a zásadní opravy.

Připrava podle PD



Poř.

číslo
Předmět opravy

 Předpokládaná 

cena opravy

Předpokládaná 

cena opravy

Předpokládaná 

cena opravy
Místo Rizika Návrh opatření Poznámka

rok: 2012 2013 2014

13

Kontrola a opravy 

elektroinstalace a event. 

úprava osazení elektroměrů

100 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč
1461,1462,

1463,1464

Stav elektroinstalace vykazuje 

známky zásadních nedostatků

Provést defektaci stavu a zabezpečit 

nálezovou opravu a odstranění závad, 

které jsou v rozporu s ČN a mohou 

způsobit úraz el. proudem nebo požár, 

dále provádět i úsporná opatření

Nepředpokládá se zásadní výměna 

hliníkových rozvodů, ale zejména 

nálezové opravy dle zjištěného 

stavu a postupná modernizace 

(schodišťová čidla, úsporná 

opatření atp.)

14
Opravy slaboproudé 

elektroinstalace
120 000 Kč 1463

Stav slaboproudé elektroinstalace 

vykazuje známky zásadních 

nedostatků

 zabezpečit nálezovou opravu a 

odstranění závad u zvonků z chodeb do 

bytů

15

Úpravy EPS nebo 

protipožární zabezpečení 

objektů

1 200 000 Kč         200 000 Kč 
1461,1462,

1463,1464

Obě výškové budouvy jsou 

zařazeny ve vysokém stupní 

požárního rizika

Možnost zrušení EPS z důvodu 

osamostatnění  objektu garáží, 

samostané řešení protipožárního 

zabezpečení objektů SVJ dle doporučení 

hasičů

16

Běžné opravy a zajištění 

provozu technologií vč. 

revizí

400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč
1461,1462,

1463,1464
Zajištění provozu, rezerva Zajištění běžných oprav - havárií

17
Rekonstrukce terasy a 

průjezdu
200 000 Kč 1 800 000 Kč 5 000 000 Kč

1461,1462,

1463,1464

Letos provést nejnutnější opravy s 

tím, že vlastní řešení GO se bude 

řešit po výsledku jednání s MČ

Zamezení zatékání do průjezdu, 

společných a nebytových prostor, 

zamezení degradace stropní konstrukce, 

terasa okolo objektu Vršovická, průjezd, 

ostatní vodorovné konstrukce  

Na základě zpracované PD v 

letošním roce provést opravu 

dilatací a spár u domů, které 

zamezí největšímu zatékání a 

degradaci konstukce v zimním 

období, v dalším roce provést 

plošné úpravy povrchů terasy, v 

roce 2014 provést celkové opravy 

teras a průjezdu

18 Oprava lodžií             80 000 Kč      6 000 000 Kč 1461,1462
Degradace konstrukcí lodžií a 

zábradlí

Na základě odborného posudku 

zpracovat PD na opravy lodžií a zábradlí 

na objektu Vršovická a provést tuto 

opravu v roce 2013

Jedná se o předběžný odhad 

nákladů, který bude upřesněn po 

návrhu technologického postupu 

realizace, objekt Vršovická je 

poslední budova, kde nebyly 

opravy lodžií doposud provdeny 

19
Oprava oken na únik. 

schodišti
     2 000 000 Kč 

Nutně provést z důvodu tepelných 

ztrát a požadavku hasičů

20 Výměna oken 12 000 000 Kč
1461,1462,

1463,1464

Postupná výměna oken za plastová po 

jednotlivých objektech

Jedná se o předběžný odhad 

nákladů, který bude upřesněn po 

zpřešnění požadavků na kvalitu a 

provedení

Celkové náklady      12 120 000 Kč 18 700 000 Kč 22 700 000 Kč



 

Hlasování 1 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2277360

Hlasovalo ANO: 1350320

Hlasovalo NE: 463300

Zdrželo se hlasování: 463740

Účast: 80,31% Z přítomných

Hlasovalo ANO 59,29%

Hlasovalo NE 20,34%

Zdrželo se hlasování 20,36%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 1. Zařazení bodu č. 5 - Projednání nové výše příspěvků do FO - do 

programu schůze.

Ze všech

47,62%

16,34%

16,35%

19,69%



 

Hlasování 2 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2290020

Hlasovalo ANO: 1319920

Hlasovalo NE: 0

Zdrželo se hlasování: 970100

Účast: 80,75% Z přítomných

Hlasovalo ANO 57,64%

Hlasovalo NE 0,00%

Zdrželo se hlasování 42,36%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 1. Zařazení bodu č. 6 - Změna správní firmy - do programu schůze.

Ze všech

46,54%

0,00%

34,21%

19,25%



 

Hlasování 3 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2290020

Hlasovalo ANO: 0

Hlasovalo NE: 0

Zdrželo se hlasování: 0

Účast: 80,75% Z přítomných

Hlasovalo ANO 0,00%

Hlasovalo NE 0,00%

Zdrželo se hlasování 0,00%

Nehlasovalo 100,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č.3 - Návrh Ing. Železného o bodech a), b), i c) (viz příloha) byl 

mimořádnému shromáždění předsedou KK odůvodněn a nehlasovalo se o 

něm.

Ze všech

0,00%

0,00%

0,00%

100,00%



 

Hlasování 4 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2308030

Hlasovalo ANO: 2263730

Hlasovalo NE: 13000

Zdrželo se hlasování: 31300

Účast: 81,39% Z přítomných

Hlasovalo ANO 98,08%

Hlasovalo NE 0,56%

Zdrželo se hlasování 1,36%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 4.  O schválení programu

Ze všech

79,83%

0,46%

1,10%

18,61%



 

Hlasování 5 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2284950

Hlasovalo ANO: 1124200

Hlasovalo NE: 1138810

Zdrželo se hlasování: 21940

Účast: 80,57% Z přítomných

Hlasovalo ANO 49,20%

Hlasovalo NE 49,84%

Zdrželo se hlasování 0,96%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 5.  O odvolání současného výboru

Ze všech

39,64%

40,16%

0,77%

19,43%



 

Hlasování 6 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2275980

Hlasovalo ANO: 983120

Hlasovalo NE: 202290

Zdrželo se hlasování: 1090570

Účast: 80,26% Z přítomných

Hlasovalo ANO 43,20%

Hlasovalo NE 8,89%

Zdrželo se hlasování 47,92%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 6.  Volba nového výboru - Jan Marvan do výboru

Ze všech

34,67%

7,13%

38,46%

19,74%



 

Hlasování 7 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2275980

Hlasovalo ANO: 1044750

Hlasovalo NE: 155190

Zdrželo se hlasování: 1076040

Účast: 80,26% Z přítomných

Hlasovalo ANO 45,90%

Hlasovalo NE 6,82%

Zdrželo se hlasování 47,28%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 7.  Volba nového výboru - Lubomír Hokr do výboru

Ze všech

36,84%

5,47%

37,94%

19,74%



 

Hlasování 8 18.1.2011

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2275980

Hlasovalo ANO: 1754940

Hlasovalo NE: 358610

Zdrželo se hlasování: 162430

Účast: 80,26% Z přítomných

Hlasovalo ANO 77,11%

Hlasovalo NE 15,76%

Zdrželo se hlasování 7,14%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 8.  Volba nového výboru - Karel Hošek do výboru

Ze všech

61,88%

12,65%

5,73%

19,74%



 

Hlasování 9 18.1.2011

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2282630

Hlasovalo ANO: 1955160

Hlasovalo NE: 212710

Zdrželo se hlasování: 114760

Účast: 80,49% Z přítomných

Hlasovalo ANO 85,65%

Hlasovalo NE 9,32%

Zdrželo se hlasování 5,03%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 9.  Volba nového výboru - Jaroslava Hašková do výboru

Ze všech

68,94%

7,50%

4,05%

19,51%



 

Hlasování 10 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2282630

Hlasovalo ANO: 2098880

Hlasovalo NE: 85400

Zdrželo se hlasování: 98350

Účast: 80,49% Z přítomných

Hlasovalo ANO 91,95%

Hlasovalo NE 3,74%

Zdrželo se hlasování 4,31%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 10.  Volba nového výboru - Libor Bulant do výboru

Ze všech

74,01%

3,01%

3,47%

19,51%



 

Hlasování 11 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2282630

Hlasovalo ANO: 2116140

Hlasovalo NE: 131600

Zdrželo se hlasování: 34890

Účast: 80,49% Z přítomných

Hlasovalo ANO 92,71%

Hlasovalo NE 5,77%

Zdrželo se hlasování 1,53%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 11.  Volba nového výboru - Hana Nekolová do výboru

Ze všech

74,62%

4,64%

1,23%

19,51%



 

Hlasování 12 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2282630

Hlasovalo ANO: 2015260

Hlasovalo NE: 197070

Zdrželo se hlasování: 70300

Účast: 80,49% Z přítomných

Hlasovalo ANO 88,29%

Hlasovalo NE 8,63%

Zdrželo se hlasování 3,08%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 12.  Volba nového výboru - Vladimír Zasadil do výboru

Ze všech

71,06%

6,95%

2,48%

19,51%



 

Hlasování 13 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2282630

Hlasovalo ANO: 1796970

Hlasovalo NE: 285410

Zdrželo se hlasování: 200250

Účast: 80,49% Z přítomných

Hlasovalo ANO 78,72%

Hlasovalo NE 12,50%

Zdrželo se hlasování 8,77%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 13.  Volba nového výboru - Jiří Železný do výboru

Ze všech

63,37%

10,06%

7,06%

19,51%



 

Hlasování 14 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2282630

Hlasovalo ANO: 980060

Hlasovalo NE: 184410

Zdrželo se hlasování: 1118160

Účast: 80,49% Z přítomných

Hlasovalo ANO 42,94%

Hlasovalo NE 8,08%

Zdrželo se hlasování 48,99%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 14.  Volba nového výboru - Veronika Straková do výboru

Ze všech

34,56%

6,50%

39,43%

19,51%



 

Hlasování 15 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2262350

Hlasovalo ANO: 2155390

Hlasovalo NE: 88350

Zdrželo se hlasování: 18610

Účast: 79,78% Z přítomných

Hlasovalo ANO 95,27%

Hlasovalo NE 3,91%

Zdrželo se hlasování 0,82%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 15.  Schválení finančního plánu na správu SVJ pro roky 2012 a 2013.

Ze všech

76,01%

3,12%

0,66%

20,22%



 

Hlasování 16 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 2262350

Hlasovalo ANO: 2218160

Hlasovalo NE: 12700

Zdrželo se hlasování: 31490

Účast: 79,78% Z přítomných

Hlasovalo ANO 98,05%

Hlasovalo NE 0,56%

Zdrželo se hlasování 1,39%

Nehlasovalo 0,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 16. Schválení plánu oprav pro rok 2012.

Ze všech

78,22%

0,45%

1,11%

20,22%



 

Hlasování 17 18.1.2012

Strana 1

Název Společenství: Společenství Vršovická 1461,1462,Uzbecká 1463,Moskevská 1464,Praha 10

Ulice: Vršovická 1461/64

PSČ: 101 00

Obec: Praha 10

IČ: 290 21 651

Hlasování:

Celkový podíl: 2835840

Celkový podíl přítomných: 1226910

Hlasovalo ANO: 0

Hlasovalo NE: 0

Zdrželo se hlasování: 0

Účast: 43,26% Z přítomných

Hlasovalo ANO 0,00%

Hlasovalo NE 0,00%

Zdrželo se hlasování 0,00%

Nehlasovalo 100,00%

Poznámky k hlasování:

Závěr:

č. 17. Schůze není usnášení schopná, přítomnost 43,26%

Ze všech

0,00%

0,00%

0,00%

100,00%


	Zápis.pdf
	Pøíloha 1 - Pozvánka.pdf
	Pøíloha 2 - Finanèní plán.pdf
	Pøíloha 3 - Plán oprav.pdf
	Pøíloha 4 - Protokol o hlasování.pdf
	Hlasovani_1.pdf
	Hlasovani_2.pdf
	Hlasovani_3.pdf
	Hlasovani_4.pdf
	Hlasovani_5.pdf
	Hlasovani_6.pdf
	Hlasovani_7.pdf
	Hlasovani_8.pdf
	Hlasovani_9.pdf
	Hlasovani_10.pdf
	Hlasovani_11.pdf
	Hlasovani_12.pdf
	Hlasovani_13.pdf
	Hlasovani_14.pdf
	Hlasovani_15.pdf
	Hlasovani_16.pdf
	Hlasovani_17.pdf


